令和 6 年７月 10 日

報道関係者各位
市川市 市長公室
室長 後藤 貴志

令和 6年度タウンミーティング 開催日の決定について

日頃より、本市の広報広聴事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
８月に開催いたします２地区につきまして、下記のとおりご連絡いたします。
また、７月に開催予定の１地区につきまして、下記のとおり時間変更がございますので、

併せてご連絡いたします。なお、他の７地区につきましては、１０月開催を予定しておりま
すので、追ってご連絡いたします。

記

１．日時・場所

地区 開催日 時間 場所

市川第１ ８月４日(日) 10:00~11:30 市川公民館

国分 ８月 29 日(木) 18:00~19:30 西部公民館

※時間変更となる地区

【変更前】国府台地区 ７月 27 日(土) 10:00～11:30
【変更後】国府台地区 ７月 27 日(土) 10:30～12:00

２．参加者   会長・副会長等の役員及び各自治(町)会からの選出者

３．テーマ   自治（町）会における「防災・防犯」及び地域の課題

４．次第  (1) 市長、地区連合会長挨拶
   (2) 講話（防災・防犯）
   (3) 市長との意見交換

以上

【お問い合わせ先】
 市川市 市長公室 広報広聴課
 担当：宮崎・友光
 電話：047-712-8633